Estado de Pernambuco
PREF'EITURA MUNICIPAL DO SURTJBIM

Gabinete da Prefeiúa

PORTARIA N". 109/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Ar1. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1'Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador de Sistema" da

unidade jurisdicionada Fundo Municipal de Saúde, na operação do(s) seguinte(s)

sistema(s): Cadastro de Unidades Jurisdicionadas (Cadastro de UJ).

Antônio GildácioBarbosâBatistâ

Cargo Coordenador Controle Intemo

CPF:488.334.104-63

E-mail : antonio gildacio@hotmail.com

Tipo de vínculo: Comissionado

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 17 de abril de 2019.

L DE FARIAS nfmolffiAi*udt;§ilt'\
ANA CÉ

Prefeita
$á.21.1?

rtrônrÀ ôd*.rainü"n ^

Publlcado

Em 2q ,0tl ltq
Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55.750-000-

CNPJ. I 1.361.862/0001-66.Fone/Far: (8 1) 3634.2640

M